
Zaaknummer:          Z - 16029166    

Documentnummer:  Raad -  1701132   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2017, 

aangaande de Ruimtelijke agenda De Peel; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 20 september 2017 om het 

voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

 

besluit: 

 

- de Ruimtelijke agenda voor de Peel als strategische agenda vast te stellen, waarin de 

gezamenlijke ruimtelijke opgaven voor de Peel zijn benoemd; 

- Deze opgaven via de drie programmalijnen op te pakken en uit te werken, met daarbij de 

toevoeging dat Laarbeek de  ‘Waterboulevard van de Peel’ als concreet project wil toevoegen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 

oktober 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


